325 etsi] si QT — 327 tendit] intendit T; intentio... corrumpunt] intentio cum istos recipiendo corrumpunt, illi abdicando impugnant D — 328 impugnant isti recipiendo] repetit CO; recipiendo] praecipiendo E.

329 eorum utique] eorumque EDOQT ei — 330 occuluntur] occulantur VEDQ; nefas] est e.

331 loqui] eloqui DQT — 332 indagatum] indigatum VEC, indicata D — 333 fuerant confessione] sunt confessionibus D; detectam] detecta VECDO; fecimus] facimus T; ne] nec V; dubium possit] possit dubium D e; possit] posse V — 336 inlustrium uirorum] uirorum inlustrium C — 337 ac] hac E; interfuit. Ipsorum] Interfuit ipsorum e.

omne facinus] facinus omne C; perpetrarant] perpetrarunt VECQ, perpetrant O, perpetrauerant T — 338 est] om. T — 339 demonstrant] demonstrarunt VEC.

- rum foedissimo scelere hoc etiam de priscillianistarum incestis- 340
 sima consuetudine olim conpertum multumque uulgatum est, et
 qui per omnia sunt in impietate sensuum pares, non possunt in
 10 sacris suis esse dissimiles. Decursis itaque omnibus quae libelli
 series comprehendit, et a quibus commonitorii forma non dis-
 crepat, sufficienter ut opinor ostendimus, quid de his quae ad 345
 11 nos fraternitas tua rettulit censeamus; et quam non ferendum
 sit si tum profanis erroribus etiam quorundam sacerdotum
 corda consentiunt uel ut mitius dixerim, non resistunt; qua
 conscientia honorem sibi praestitum uindicant, qui pro anima-
 12 bus sibi creditis non laborant. Bestiae inruunt, et ouium septa 350
 non claudunt. Fures insidiantur et excubias non praetendunt.
 Morbi crebescunt, et remedia nulla prospiciunt.
- 13 Quum autem etiam illud addunt ut his qui sollicitius agunt
 consentire detrectent et impietates olim toto orbe damnatas,
 subscriptionibus suis anathematizare dissimulent quid de se 355
 intelligi uolunt, nisi quod non de numero fratrum, sed de parte
 sint hostium.
- 14 In eo uero quod in extrema familiaris epistolae tuae parte
 posuisti, miror cuiusquam catholici intelligentiam laborare tam-
 quam incertum sit, an descendente ad infernum Xpo., caro eius 360
 requieuerit in sepulcro quae sicut uere et mortua et sepulta, ita
 15 uere est die tertia suscitata; hoc enim et ipse dominus denun-

340 *incestis.ima*] incertissima ECT — 341 *et*] *om.* D e; *et qui*] et quia QT — 342 *qui*] enim *add.* E; (sunt) *in*] *om.* e.

343 *Decursis*] discussis Q; *libelli*] libellis O — 344 *a*] *om.* O; *commonitorii*] *communitorii* C; *forma*] firma O; *non*] *om.* Q — 345 *quod*] quid COQTei — 346 *rettulit*] retulit VO.